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Количество мест для приема на обучение по различным условиям поступления 
в рамках контрольных цифр приема за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета Российской Федерации 
(после перераспределения неиспользованных мест, выделенных на квоты - 23.08.2023)

МАГИСТРАТУРА
	Направления подготовки
	Бюджетные места

	
	Всего
	Целевая квота
	Общий конкурс

	
	
	Всего
	Очная форма
	Очно-заочная форма
	Заочная форма
	Всего
	Очная форма
	Очно-заочная форма
	Заочная форма

	38.04.02 «Менеджмент»
	2 
	1      10%
	0
	0
	1
	1
	0
	0
	1

	

	40.04.01 «Юриспруденция»
	47
	5     10%
	0 (зачислено)
	0
	3
	44
	17
	10
	17

	

	27.04.08 «Управление интеллектуальной собственностью»
	12
	0
	0
	0
	0
	12
	12
	0
	0

	

	27.04.05 «Инноватика»
	4
	1     10%
	0 (зачислено)
	0
	0
	4
	4
	0
	0

	

	09.04.02 «Информационные системы и технологии»
	5
	1     20%
	0
	0 (зачислено)
	0
	5
	0
	5
	0

	

	ИТОГО
	70
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